

Hafeez stars as Pakistan  
d 12-year drought in Australia

SEE PAGE 20

# The Nation

RABI-US-SANI 17, 1438  
MONDAY,  
JANUARY 16, 2017

## Globe Textile Mills (OE) Ltd.

### Notice of Meeting

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the Shareholders of Globe Textile Mills (OE) Limited will be held on Monday 6th February 2017 at 3:00 p.m. at the Registered office of the Company, at 105, Ibrahim Trade Tower Shahrah-e-Faisal Karachi to transact the following business:

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on 29th April, 2016.
2. To receive and adopt the Directors' Report and Audited Accounts for the period ended 30th June, 2016, together with the Auditors' Report thereon.
3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2017 and fix their remuneration.
4. To transact any other business with the permission of the chair.

Karachi:  
Dated: 16th January, 2017

By order of the Board  
(HUMAIRA ARSHAD)  
Company Secretary

#### NOTES:

1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 30th January 2017 to 6th February 2017 (both days inclusive).
2. A Member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other Member as his/her proxy to attend, speak and vote at the meeting on his/her behalf. Instruments appointing proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company, at 105, Ibrahim Trade Tower Shahrah-e-Faisal, Karachi, duly stamped, signed and witnessed not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
3. Shareholders are requested to promptly notify any change in their addresses to the Company's Share Registrar M/s N.I Associates (Pvt) Ltd., 53 Kckan Society, Alamgir/Hyder Ali Road, Karachi.



مستطیل اشاعت کے 76 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt\_ fb.com/nawaiwaqt

MONDAY JANUARY 16, 2017

DAILY  
NAWAIWAQT  
KARACHI

# روزنامہ نوائے وقت

پبلیشر: مولانا عبدالرشید صاحب، ایڈیٹر: مولانا عبدالرشید صاحب، دفتر: نوائے وقت، کراچی

جلد	38	نمبر	80-32241978	فیس نمبر	2-32242971	قیمت	13 روپے	تاریخ اشاعت	16 جنوری 2017ء	جلد نمبر	36	شمارہ	99
-----	----	------	-------------	----------	------------	------	---------	-------------	----------------	----------	----	-------	----

## گلوب ٹیکسٹائل ملز (او ای) لمیٹڈ

### اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ گلوب ٹیکسٹائل ملز (او ای) لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کا پینتالیسواں (36) سالانہ اجلاس عام پیر 6 فروری 2017 کو دوپہر 3:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع 105 ابراہیم ٹریڈ ٹاور شاہراہ فیصل کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا۔

- 1- گزشتہ سالانہ اجلاس عام منعقدہ 29 اپریل 2016 کی کارروائی کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2016ء کو مکمل ہونے والے سال کے لیے کمپنی آڈٹ شدہ اکاؤنٹس مع ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی اور منظوری۔
- 3- 30 جون 2017ء کو مکمل ہونے والے سال کے لیے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے مشاہرہ کا تعین۔
- 4- چیئرمین کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی۔

بھیکم بورڈ

(حصہ 5 اور 6)

کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخ 16 جنوری 2017

نوٹ:

- 1- کمپنی کی منتقلی حصص کی کتب 30 جون 2017ء تا 6 فروری 2017ء (دونوں دن شامل) بند رہیں گے۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے دوسرے ممبر کو اپنا پروکسی مقرر کر سکتا ہے تاہم پروکسی کی تقرری کی دستاویز دستخط ممبر اور گواہی کے ساتھ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس واقع 105 ابراہیم ٹریڈ ٹاور شاہراہ فیصل کراچی میں مل جانے چاہئیں۔
- 3- معزز شیئر ہولڈر اپنے بچے کی تہذیبی سے کمپنی رجسٹرار میسرز این آئی ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 53 کوکن سوسائٹی، عالیگڑھ، حیدرآباد روڈ، کراچی کو مطلع کریں۔